
 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
 
 
 
 

  
 

 

   Vysvětlení, doplnění  č. 1 k zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky malého rozsahu 

Prohlídky mostů Nymburk 
VZ_NBK_050_2022_01 

 

1) Dotaz č. 1 z 13.9.2022 

 

„V zadání výzvy na předmětnou zakázku ani v návrhu smlouvy není zcela jasně psané, že zakázka 
bude mít plnění 4 roky - tot se dá vyvodit jen z přílohy č. 5 (soupis prací). Můžete prosím jasně 
specifikovat dobu trvání budoucí smlouvy?“ 
Odpověď 
Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou, s tím, že příloha (soupis prací) slouží jen pro stanovení 
předpokládaných nákladů pro  budoucí čtyřleté období. 

2) Dotaz č. 2  z 13.9.2022 

„Můžete prosím tímto potvrdit, že první termín odevzdání plnění bude 30.6.2023, a to i přes fakt, 
že plnění započne řekněme již v říjnu 2022?“ 
 
Odpověď 
V případě, že výběrové řízení bude uzavřeno v říjnu 2022, započne vybraný poskytovatel plnění  
již v tomto roce,   na základě seznámení se stávajícími protokoly mostních prohlídek. Předpoklad 
zbývajícího množství hlavních prohlídek je pro tento rok v počtu ještě 3 ks, další pravidelný 
termín odevzdání prohlídek je vždy k 30.06. příslušného dalšího roku.  

 
Podání nabídek  - prodloužení termínu  
Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 23.09.2022 do 10:00 hodin.  
Otevírání obálek se uskuteční 23.09.2022 v 10:10 hodin. 
 
 

                                                 ing. Jiří Konhefr 
                                                   vedoucí  

 
 
V Nymburce 13.09.2022 
 

Město Nymburk 
Městský úřad 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

  
   
 
 
  
    


